
02 51 37 13 93
impulsyon.fr

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 29 août 2026 Édition du 02 juillet 2025

Vendespace 21:30 22:40 00:05 01:10
Claude Chappe 21:31 22:41 00:06 01:11
Atinéa 21:34 22:44 00:09 01:14
Niépce 21:34 22:44 00:09 01:14
Flâneries 21:35 22:45 00:10 01:15
Cinéville 21:37 22:47 00:12 01:17
François Cevert 21:37 22:47 00:12 01:17
Etablières 21:40 22:50 00:15 01:20
Aquitaine 21:41 22:51 00:16 01:21
Gutenberg 21:42 22:52 00:17 01:22
Point du Jour 21:43 22:53 00:18 01:23
Ney 21:44 22:54 00:19 01:24
Napoléon Dromadaire 21:45 22:55 00:20 01:25
Halles Résistance 21:46 22:56 00:21 01:26
De Gaulle 21:47 22:57 00:22 01:27
Pont Rouge 21:48 22:58 00:23 01:28
Hôpital – CHD 21:50 23:00 00:25 01:30
Copernic 21:51 23:01 00:26 01:31
Guérin 21:52 23:02 00:27 01:32
Renoir 21:52 23:02 00:27 01:32
Mairie du Bourg 21:53 23:03 00:28 01:33
Léon Martin 21:55 23:05 00:30 01:35
Richelieu 21:58 23:08 00:33 01:38
Dervieux 21:59 23:09 00:34 01:39
Vigne aux Roses 22:02 23:12 00:37 01:42
Pont Boileau 22:02 23:12 00:37 01:42
Rousseau 22:03 23:13 00:38 01:43
Préfecture 22:04 23:14 00:39 01:44
Napoléon Ibis Sacré 22:05 23:15 00:40 01:45
Foch 22:06 23:16 00:41 01:46
Montessori 22:08 23:18 00:43 01:48
Gare SNCF 22:09 23:19 00:44 01:49
Pont Morineau 22:11 23:21 00:46 01:51
Bastide 22:12 23:22 00:47 01:52
Plessis 22:13 23:23 00:48 01:53
Église de St-André 22:14 23:24 00:49 01:54
Mairie de St-André 22:15 23:25 00:50 01:55
Loge 22:16 23:26 00:51 01:56
Piscine Patinoire 22:17 23:27 00:52 01:57
Réaumur 22:18 23:28 00:53 01:58
Branly 22:19 23:29 00:54 01:59
Jean Moulin 22:20 23:30 00:55 02:00
Forges 22:21 23:31 00:56 02:01
Edison 22:22 23:32 00:57 –
Sully 22:23 23:33 00:58 –
Aquitaine 22:24 23:34 00:59 –
Etablières 22:25 23:35 01:00 –
Gustave Zédé 22:27 23:37 01:02 –
Lebon 22:27 23:37 01:02 –
Europe 22:28 23:38 01:03 –
François Cevert 22:28 23:38 01:03 –
Cinéville 22:29 23:39 01:04 –

Vendespace 21:30 22:40 00:05 01:10
Claude Chappe 21:31 22:41 00:06 01:11
Niépce 21:32 22:42 00:07 01:12
Flâneries 21:33 22:43 00:08 01:13
François Cevert 21:34 22:44 00:09 01:14
Gavardie 21:35 22:45 00:10 01:15
Berlioz 21:37 22:47 00:12 01:17
Eylau 21:38 22:48 00:13 01:18
Ulm 21:40 22:50 00:15 01:20
Enrilise 21:41 22:51 00:16 01:21
Garenne 21:42 22:52 00:17 01:22
Lucien Valéry 21:42 22:52 00:17 01:22
Marengo 21:43 22:53 00:18 01:23
Courtaisière 21:45 22:55 00:20 01:25
Hubert Cailler 21:46 22:56 00:21 01:26
Newton 21:48 22:58 00:23 01:28
Pont Rouge 21:49 22:59 00:24 01:29
De Gaulle 21:50 23:00 00:25 01:30
Halles Résistance 21:51 23:01 00:26 01:31
Napoléon Ibis Sacré 21:52 23:02 00:27 01:32
Foch 21:53 23:03 00:28 01:33
Montessori 21:54 23:04 00:29 01:34
Vendée 21:56 23:06 00:31 01:36
Gluard 21:57 23:07 00:32 01:37
Curie 21:58 23:08 00:33 01:38
Liberté 21:59 23:09 00:34 01:39
Rouillé 22:00 23:10 00:35 01:40
Moulin de la Garde 22:00 23:10 00:35 01:40
Tortat 22:01 23:11 00:36 01:41
Picasso 22:02 23:12 00:37 01:42
Viollet le Duc 22:03 23:13 00:38 01:43
Léonard de Vinci 22:04 23:14 00:39 01:44
Jaulnières 22:05 23:15 00:40 01:45
Hôpital Sud 22:06 23:16 00:41 01:46
Mazurelle 22:07 23:17 00:42 01:47
Tournefou 22:07 23:17 00:42 01:47
Denant 22:08 23:18 00:43 01:48
Duchesne 22:09 23:19 00:44 01:49
Birotheau 22:10 23:20 00:45 01:50
Coty 22:11 23:21 00:46 01:51
Turgot 22:12 23:22 00:47 01:52
Fraternité 22:12 23:22 00:47 01:52
Lavoisier 22:13 23:23 00:48 01:53
Bastide 22:15 23:25 00:50 01:55
Pont Morineau 22:16 23:26 00:51 01:56
Gare SNCF 22:18 23:28 00:53 01:58
Montessori 22:19 23:29 00:54 –
Ney 22:20 23:30 00:55 –
Point du Jour 22:21 23:31 00:56 –
Gutenberg 22:22 23:32 00:57 –
Aquitaine 22:23 23:33 00:58 –
Etablières 22:24 23:34 00:59 –
Palissy 22:26 23:36 01:01 –
Conti 22:27 23:37 01:02 –
Cinéville 22:29 23:39 01:04 –

C
om

m
u

n
e 

d
e 

La
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n
M

ou
ill

er
on Vendespace

Cinéville

Napoléon
Ibis Sacré

Napoléon
Dromadaire

N1

N1

C laude 
C happe
Atinéa
Niépce
Flâneries

François
Cevert
Etablières
Aquitaine
Gutenberg
Point du Jour
Ney

Halles
Résistance
De Gaulle
Pont Rouge
Hôpital - CHD
Copernic

Mairie du Bg
Renoir
Guérin

Léon Martin
Richelieu
Dervieux
Vigne
aux Roses
Pont Boileau
Rousseau
Préfecture

Foch
Montessori
Gare SNCF
Pont
Morineau
Bastide
Plessis
Église de
St-André
Mairie de
St-André
Loge
Piscine
Patinoire
Réaumur
Branly
Jean
Moulin
Forges
Edison
Sully
Aquitaine
Etablières
Gustave
Zédé
Lebon
Europe

C. Chappe
Vendespace

F. Cevert

Cinéville

C
om

m
u

n
e 

d
e 

la
 R

oc
h

e-
su

r-
Yo

n

Vendespace
C. Chappe
Niépce
Flâneries
F. Cevert
Gavardie
Berlioz
Eylau
Ulm
Enrilise
Garenne
Lucien Valéry
Marengo
Courtaisière
Hubert Cailler
Newton
Pont Rouge
De Gaulle
H. Résistance

Foch
Montessori
Gare SNCF
Gluard
Curie
Liberté
Rouillé
Moulin de
la Garde
Tortat
Picasso
Viollet le Duc
Léonard
de Vinci
Jaulnières
Hôpital Sud
Mazurelle
Tournefou
Denant

Birotheau
Duchesne

Turgot
Fraternité
Lavoisier
Bastide
Pont
Morineau
Vendée
Montessori
Ney
Point du Jour
Gutenberg
Aquitaine
Etablières
Palissy
Graham Bell
Cinéville

Napoléon
Ibis Sacré

N2

N2

M
ou

ill
er

on

CINÉVILLE CINÉVILLE

VENDESPACE VENDESPACENAPOLÉON

Circulent du jeudi au samedi
SAUF JOUR FÉRIÉ

LES LIGNES  ET  SONT EN CORRESPONDANCE À NAPOLÉON

<  > <  >
Ibis Sacré ou Dromadaire
Ibis Sacré

LIGNE CIRCULAIRE
via Napoléon

LIGNE CIRCULAIRE
via Napoléon

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir

Localisez
votre bus en
temps réel !

Scannez
pour voir


